
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 13/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 257/2020 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση Πρακτικού Νο6 της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων 
του διεθνούς ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχων της προμήθειας εξοπλισμού 
για τη λειτουργία του νέου Ιωακείμειου Γηροκομείου Ιεράς Μητροπόλεως Αλεξανδρούπολης, 
προϋπολογισμού 650.000,00 ευρώ με  Φ.Π.Α. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Απριλίου 2020 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια 
περιφοράς σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 
10 (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-
19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1278/27-3-2020 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 
5) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 8) 
Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 
11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
      Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 257: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού –Οικονομικού της 
Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ. 1304/11-3-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις». 

5. Την αριθ. 424/2017 (ΑΔΑ: 7Υ997ΛΒ-Θ07) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής  της Π.Α.Μ.Θ. έγκρισης 
των όρων διακήρυξης, αντίστοιχης περίληψης και επιτροπών του παρόντος διαγωνισμού. 

6. Την αριθ 149/2018 (ΑΔΑ:6ΕΔΥ7ΛΒ-873) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, με την οποία εγκρίθηκε το αποτέλεσμα του διαγωνισμού,  

7. Την αριθ 367/2018 (ΑΔΑ:7Μ1Ζ7ΛΒ-5ΧΝ, ΑΔΑΜ: 18AWRD003397498) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, με την οποία εγκρίθηκε η 
τροποποίηση της αριθ. 149/2018  απόφασης κατακύρωσης των αποτελέσματος του διαγωνισμού,  

8. Την υπ΄αριθ. 174/2018 Πράξη του ΣΤ΄ Κλιμακίου Ελεγκτικού Συνεδρίου  
9. Την με Α.Π. 2136/28-06-18 διατύπωση σύμφωνης γνώμης σχεδίου σύμβασης και διαδικασίας 

ανάθεσης του αρχικού διαγωνισμού    
10. Την από 20/08/2018 (ΑΔΑ: Ω60Ξ7ΛΒ-Ο0Τ, ΑΔΑΜ: 18SYMV003582962) Προγραμματική σύμβαση 

για την υλοποίηση του έργου «Προμήθεια εξοπλισμού για τη λειτουργία του νέου Ιωακείμειου 
Γηροκομείου Ιεράς μητροπόλεως Αλεξανδρούπολης» (Β΄ Φάση) 

11. Το άρθρο 10 «Κυρώσεις-κήρυξη αναδόχου ως έκπτωτου» της αριθ. 3005/2017 (ΑΔΑ: 6ΟΛΨ7ΛΒ-
Γ4Θ) Διακήρυξης, όπου ορίζεται ότι «Ο Ανάδοχος κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από τη 

ΑΔΑ: ΩΨΖΤ7ΛΒ-4ΩΤ



σύμβαση και από κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτήν με απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής της 
Π.Α.Μ.Θ., ύστερα από γνωμοδότηση της Επιτροπής που προβλέπεται από τις διατάξεις του άρθρ. 
221 του Ν. 4412/2016: … Εφόσον δε παρέδωσε τα προς προμήθεια είδη μέσα στον συμβατικό 
χρόνο ή στον χρόνο παράτασης που του δόθηκε, σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 206 
του Ν.4412/2016. 

12. Το άρθρο 12 της  από 02/10/18 (ΑΔΑ: 6ΑΔ77ΛΒ-ΕΙΘ, ΑΔΑΜ: 18SYMV003781305) σύμβαση με 
την ανάδοχο εταιρεία «ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ -  ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗ ΣΟΦΙΑ Ο.Ε.» σύμφωνα με το 
οποίο ορίζεται ότι ο ανάδοχος κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από τη σύμβαση και από κάθε 
δικαίωμα που απορρέει από αυτήν με απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής της ΠΑΜΘ , ύστερα από 
γνωμοδότηση της Επιτροπής…εφόσον δεν παρέδωσε τα προς προμήθεια είδη μέσα στον 
συμβατικό χρόνο ή στον χρόνο παράτασης που του δόθηκε, σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο 
άρθρο 206 του Ν.4412/16…» 

13. Το άρθρο 8 της  από 02/10/18 (ΑΔΑ: 6ΑΔ77ΛΒ-ΕΙΘ, ΑΔΑΜ: 18SYMV003781305) σύμβαση με την 
ανάδοχο εταιρεία ««ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗ ΣΟΦΙΑ Ο.Ε.» σύμφωνα με το 
οποίο ορίζεται ότι «σε περίπτωση που ο ανάδοχος δεν συμμορφωθεί με τους όρους της παρούσας, 
η εγγύηση καλής εκτέλεσης επέχει θέση ποινικής ρήτρας και καταπίπτει για ολόκληρο ή για μέρος, 
υπέρ του Ελληνικού δημοσίου, σύμφωνα με τις περί προμηθειών διατάξεις.» 

14. Την παρ. 1 του  άρθρου 203 «Κήρυξη οικονομικού φορέα έκπτωτου»  του Ν.4412/16 όπου ορίζεται 
ότι «1. Ο ανάδοχος κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από την ανάθεση που έγινε στο όνομα του 
και από κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτήν, με απόφαση του αποφαινόμενου οργάνου, ύστερα 
από γνωμοδότηση του αρμόδιου οργάνου: …β) σε περίπτωση δημόσιας σύμβασης προμηθειών, 
εφόσον δε φόρτωσε, παρέδωσε ή αντικατέστησε τα συμβατικά υλικά…» 

15. Την παρ. 4 του  άρθρου 203 «Κήρυξη οικονομικού φορέα έκπτωτου»  του Ν.4412/16 όπου ορίζεται 
ότι «στον οικονομικό φορέα που κηρύσσεται έκπτωτος από την κατακύρωση, ανάθεση ή σύμβαση 
επιβάλλονται… οι παρακάτω κυρώσεις: α) ολική κατάπτωση της εγγύησης συμμετοχής ή καλής 
εκτέλεσης της σύμβασης, κατά περίπτωση» 
 
 

Συγκεκριμένα το Πρακτικό Νο6 αναφέρει τα εξής: «Στην Αλεξανδρούπολη, στις 28 Φεβρουαρίου 2020, 
ημέρα Παρασκευή, και ώρα 10:00 π.μ. συνεδρίασε η επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων του διαγωνισμού που αφορά στην Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, η οποία συγκροτήθηκε 
σε εφαρμογή του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 με την υπ’ αριθ. 424/2017 (ΑΔΑ:7Υ997ΛΒ-Θ0Η) απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ αποτελούμενη από τους: 
1. Κουτρούλα Γεώργιο ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Πολιτικών Μηχανικών, υπάλληλο της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων, πρόεδρος 
2. Πουλουτίδη Θεόφιλο, ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Μηχανολόγων, υπάλληλος της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων, μέλος 
3. Μαροπούλου Χριστίνα, ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού ειδικότητας Διοικητικού Οικονομικού, υπάλληλος 
της Διεύθυνσης Ανάπτυξης, μέλος 
προκειμένου να κηρύξει τον οικονομικό φορέα «ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ. - ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗ ΣΟΦΙΑ 
Ο.Ε.» έκπτωτο από την ανάθεση που έγινε στο όνομά του με την από 02/10/18 (ΑΔΑ: 6ΑΔ77ΛΒ-ΕΙΘ, 
ΑΔΑΜ: 18SYMV003781305) σύμβαση και από κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτήν, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 203 του Ν.4412/16, σε συνέχεια του  διεθνή ηλεκτρονικού ανοικτού μειοδοτικού 
διαγωνισμού για την προμήθεια εξοπλισμού για τη λειτουργία του νέου Ιωακείμειου Γηροκομείου της Ιεράς 
Μητροπόλεως Αλεξανδρούπολης (α/α συστήματος 41618,1), σύμφωνα με την αριθ. 06/2017 διακήρυξη 
(αριθ.πρωτ.3005/10-07-2017, ΑΔΑ:6ΟΛΨ7ΛΒ-Γ4Θ, ΑΔΑΜ:17PROC001693095). 
Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη 
1. Την αριθ 149/2018 (ΑΔΑ:6ΕΔΥ7ΛΒ-873) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, με την οποία εγκρίθηκε το αποτέλεσμα του διαγωνισμού,  
2. Την αριθ 367/2018 (ΑΔΑ:7Μ1Ζ7ΛΒ-5ΧΝ, ΑΔΑΜ: 18AWRD003397498) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, με την οποία εγκρίθηκε η τροποποίηση της 
αριθ. 149/2018  απόφασης κατακύρωσης των αποτελέσματος του διαγωνισμού,  
3. Την υπ΄αριθ. 174/2018 Πράξη του ΣΤ΄ Κλιμακίου Ελεγκτικού Συνεδρίου  
4. Την με Α.Π. 2136/28-06-18 διατύπωση σύμφωνης γνώμης σχεδίου σύμβασης και διαδικασίας 
ανάθεσης του αρχικού διαγωνισμού    
5. Το άρθρο 10 «Κυρώσεις-κήρυξη αναδόχου ως έκπτωτου» της αριθ. 3005/2017 (ΑΔΑ: 6ΟΛΨ7ΛΒ-
Γ4Θ) Διακήρυξης, όπου ορίζεται ότι «Ο Ανάδοχος κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από τη σύμβαση και 
από κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτήν με απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής της Π.Α.Μ.Θ., ύστερα 

ΑΔΑ: ΩΨΖΤ7ΛΒ-4ΩΤ



από γνωμοδότηση της Επιτροπής που προβλέπεται από τις διατάξεις του άρθρ. 221 του Ν. 4412/2016: … 
Εφόσον δε παρέδωσε τα προς προμήθεια είδη μέσα στον συμβατικό χρόνο ή στον χρόνο παράτασης που 
του δόθηκε, σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 206 του Ν.4412/2016. 
6. Το άρθρο 12 της  από 02/10/18 (ΑΔΑ: 6ΑΔ77ΛΒ-ΕΙΘ, ΑΔΑΜ: 18SYMV003781305) σύμβαση με την 
ανάδοχο εταιρεία «ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ. - ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗ ΣΟΦΙΑ Ο.Ε.» σύμφωνα με το οποίο 
ορίζεται ότι ο ανάδοχος κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από τη σύμβαση και από κάθε δικαίωμα που 
απορρέει από αυτήν με απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής της ΠΑΜΘ , ύστερα από γνωμοδότηση της 
Επιτροπής… εφόσον δεν παρέδωσε τα προς προμήθεια είδη μέσα στον συμβατικό χρόνο ή στον χρόνο 
παράτασης που του δόθηκε, σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 206 του Ν.4412/16…» 
7. Το άρθρο 8 της  από 02/10/18 (ΑΔΑ: 6ΑΔ77ΛΒ-ΕΙΘ, ΑΔΑΜ: 18SYMV003781305) σύμβαση με την 
ανάδοχο εταιρεία ««ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ. - ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗ ΣΟΦΙΑ Ο.Ε.» σύμφωνα με το οποίο 
ορίζεται ότι «σε περίπτωση που ο ανάδοχος δεν συμμορφωθεί με τους όρους της παρούσας, η εγγύηση 
καλής εκτέλεσης επέχει θέση ποινικής ρήτρας και καταπίπτει για ολόκληρο ή για μέρος, υπέρ του 
Ελληνικού δημοσίου, σύμφωνα με τις περί προμηθειών διατάξεις.» 
8. Την παρ. 1 του  άρθρου 203 «Κήρυξη οικονομικού φορέα έκπτωτου»  του Ν.4412/16 όπου ορίζεται 
ότι «1. Ο ανάδοχος κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από την ανάθεση που έγινε στο όνομα του και από 
κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτήν, με απόφαση του αποφαινόμενου οργάνου, ύστερα από 
γνωμοδότηση του αρμόδιου οργάνου: …β) σε περίπτωση δημόσιας σύμβασης προμηθειών, εφόσον δε 
φόρτωσε, παρέδωσε ή αντικατέστησε τα συμβατικά υλικά…» 
9. Την παρ. 4 του  άρθρου 203 «Κήρυξη οικονομικού φορέα έκπτωτου»  του Ν.4412/16 όπου ορίζεται 
ότι «στον οικονομικό φορέα που κηρύσσεται έκπτωτος από την κατακύρωση, ανάθεση ή σύμβαση 
επιβάλλονται… οι παρακάτω κυρώσεις: α) ολική κατάπτωση της εγγύησης συμμετοχής ή καλής εκτέλεσης 
της σύμβασης, κατά περίπτωση» 

Γνωμοδοτεί 
1. Την κήρυξη του οικονομικού φορέα ««ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ. - ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗ ΣΟΦΙΑ 
Ο.Ε.» έκπτωτο από την ανάθεση που έγινε στο όνομά του με την από 02/10/18 (ΑΔΑ: 6ΑΔ77ΛΒ-ΕΙΘ, 
ΑΔΑΜ: 18SYMV003781305) σύμβαση και από κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτήν, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 203 του Ν.4412/16 με κατάπτωση υπέρ της Αναθέτουσας Αρχής του Γραμματίου 
Συστάσεως Παρακαταθήκης καλής εκτέλεσης της παραπάνω εταιρείας, με αριθ. 210117/30-01-2018 και 
συνολικού ποσού 840,00 €». 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση του Πρακτικού Νο6 της επιτροπής και την κήρυξη του οικονομικού φορέα 
««ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗ ΣΟΦΙΑ Ο.Ε.» έκπτωτο από την ανάθεση που έγινε στο 
όνομά του με την από 02/10/18 (ΑΔΑ: 6ΑΔ77ΛΒ-ΕΙΘ, ΑΔΑΜ: 18SYMV003781305) σύμβαση και από κάθε 
δικαίωμα που απορρέει από αυτήν, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν.4412/16 με  
κατάπτωση υπέρ της Αναθέτουσας Αρχής του Γραμματίου Συστάσεως Παρακαταθήκης καλής εκτέλεσης  
της παραπάνω εταιρείας, με αριθ. 210117/30-01-2018 και συνολικού ποσού 840,00€. 

 
Στο σημείο αυτό ο κ. Χατζηπέμου ψήφησε θετικά την εισήγηση της Υπηρεσίας, κάνοντας την εξής 
παρατήρηση: «Σύμφωνα με το από 1/4/2020 διευκρινιστικό έγγραφο της Υπηρεσίας «…με την από 
02/10/2018… υπογεγραμμένη σύμβαση με τον οικονομικό φορέα «ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ -  
ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗ ΣΟΦΙΑ Ο.Ε.», οι συμβατικές υποχρεώσεις του αναδόχου έληγαν στις 02/02/2019. Η εταιρεία 
ουδέποτε ζήτησε παράταση…». Συνεπώς η ανάδοχος εταιρεία κηρύσσεται έκπτωτη με ΑΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΗ 
καθυστέρηση ενός έτους». 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό Νο6 της επιτροπής και την κήρυξη του οικονομικού φορέα 
«ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗ ΣΟΦΙΑ Ο.Ε.» έκπτωτο από την ανάθεση που έγινε στο 
όνομά του με την από 02/10/18 (ΑΔΑ: 6ΑΔ77ΛΒ-ΕΙΘ, ΑΔΑΜ: 18SYMV003781305) σύμβαση και από κάθε 
δικαίωμα που απορρέει από αυτήν, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν.4412/16 με  

ΑΔΑ: ΩΨΖΤ7ΛΒ-4ΩΤ



κατάπτωση υπέρ της Αναθέτουσας Αρχής του Γραμματίου Συστάσεως Παρακαταθήκης καλής εκτέλεσης 
της παραπάνω εταιρείας, με αριθ. 210117/30-01-2018 και συνολικού ποσού 840,00€. 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  257/2020. 
 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ  

 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΨΖΤ7ΛΒ-4ΩΤ


		2020-04-08T09:36:06+0300
	Athens




